
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНІІЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
(ГППФК)

НАКАЗ

27.05.2024 смт Гусятин №50

Про затвердження графіку проведення 
державної кваліфікаційної атестації 
для ОКР «кваліфікований робітник» 
у 2023/2024 навчальному році

Відповідно до Положення про організацію навчально-виробничого процесу 
у професійно-технічних навчальних закладах (наказ Міністерства освіти і науки 
України від 30.05.2006 № 419), Положення про порядок кваліфікаційної атестації 
та присвоєння кваліфікації особам, які здобувають професійно-технічну освіту 
(наказ Міністерства праці та соціальної політики і Міністерства освіти України 
31.12.1998 № 201/469), на підставі графіку освітнього процесу коледжу на 
2023/2024 навчальний рік та з метою якісної організації проведення державної 
кваліфікаційної атестації для освітньо-кваліфікаційного рівня (далі — ОКР) 
«кваліфікований робітник» у 2023/2024 навчальному році

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графіку проведення державних кваліфікаційних атестацій для 
ОКР «кваліфікований робітник» у 2023/2024 навчальному році:

1.1. Державна кваліфікаційна атестація з професії 4113 «Оператор з 
обробки інформації та програмного забезпечення II категорії» (додаток 1).

1.2. Державна кваліфікаційна атестація з професії 4113 «Оператор з 
обробки інформації та програмного забезпечення І категорії» (додаток 2).

1.3. Державна кваліфікаційна атестація з професії 5122 «Кухар 
4 розряду», 7412 «Кондитер 4 розряду» (додаток 3).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
з навчально-виховної роботи Лугову Л. І.

В.о. директора Дмитро СЕБКО

Людмила ЛУГОВА



Додаток 1
до наказу ПІПФКу
від 27.05.2024 № 50

ГРАФІК 
проведення державної кваліфікаційної атестації 

у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі 
з професії 4113 «Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення» 

кваліфікація: II категорія 
у 2023/2024 навчальному році

Група Вид атестації Дата проведення Склад комісії Форма 
проведенняПисьмова 

робота
Кваліфікаційна 

робота
112ЦТ Державна 

кваліфікаційна 
атестація

24.06.2024

900

25.06.2024

900

Голова комісії:
Савула Д.В., головний спеціаліст відділу 
адміністрування інформаційних систем та 
електронних реєстрів Головного управління 
Пенсійного фонду України в Тернопільській 
області.

Заступник голови:
Себко Д. М., в. о. директора ПІПФКу

Члени комісії:
Гамалій С. О., голова циклової комісії 
цифрових технологій ;
Максименко В.Г., викладач комп’ютерних 
дисциплін
Нейман Ю.О., майстер виробничого 
навчання

дистанційно

Заступник директора з НВР Людмила ЛУГОВА



Додаток 2
до наказу ПІПФКу
від 27.05.2024 № 50

ГРАФІК 
проведення державної кваліфікаційної атестації 

у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі 
з професії 4113 «Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення» 

кваліфікація: І категорія 
у 2023/2024 навчальному році

Група Вид 
атестації

Дата проведення Склад комісії Форма 
проведенняПисьмова 

робота
Кваліфікаційна 

робота
132 ЦТ Державна 

кваліфікаційна 
атестація

26.06.2024

900

27.06.2024

900

Голова комісії:
Савула Д.В., головний спеціаліст відділу 
адміністрування інформаційних систем та 
електронних реєстрів Головного управління 
Пенсійного фонду України в
Тернопільській області

Заступник голови:
Себко Д. М., в. о. директора ПІПФКу

Члени комісії:
Гамалій С. О., голова циклової комісії 
цифрових технологій ;
Максименко В.Г., викладач комп’ютерних 
дисциплін;
Гришин С.Л., майстер виробничого 
навчання

дистанційно

Заступник директора з НВР Людмила ЛУГОВА



Додаток З
до наказу ПІПФКу
від 27.05.2024 № 50

ГРАФІК 
проведення державної кваліфікаційної атестації 

у Первомайському індустріально-педагогічному фаховому коледжі 
з професїї5122 «Кухар»; 7412 «Кондитер» 

кваліфікація: 4 розряд 
у 2023/2024 навчальному році

Група Вид 
атестації

Дата проведення Склад комісії Форма 
проведенняПисьмова 

робота
Кваліфікаційна 

робота
141 ХТ Державна 

кваліфікаційна 
атестація

20.06.2024

900

21.06.2024

900

Голова комісії: СуконікІ. В., інженер- 
технолог ТОВ «Арден Палац»

Заступник голови: Себко Д. М., 
в.о. директора ПІПФКу

Члени комісії:
Меркулова Л. Ф.. викладач спецдисциплін, 
майстер виробничого навчання
Селедець Г. В., викладач охорони праці

дистанційно

Заступник директора з НВР Людмила ЛУГОВА


